— 1 —

成检协发〔2024〕198 号

成都市检验检测认证协会关于发布
《机动车检验机构能力评价规范》等 10项

团体标准的公告

各有关单位：

根据《国家标准化管理委员会 民政部关于印发<团体标准管

理规定>的通知》（国标委联 [2019] 1 号）的规定和《成都市检

验检测认证协会团体标准管理办法》等相关要求，成都市检验检

测认证协会批准发布《机动车检验机构能力评价规范》《一站测

质量基础服务平台建设与管理规范》《儿童友好星级品牌认证 基

本要求与评价要求》《快速检测农药残留的便捷式食品检测仪》

《食品加工检测包装袋漏气自动剔料装置》《食品检测清洁车》

《食品涂膜杀菌智能设备》《连续式核桃油精炼加工技术规范》

成都市检验检测认证协会文件

— 2 —

《双层压板式多管漩涡混合仪》《地脚锚栓连接装置》10 项团体标

准，现准予以公布。

标准编号及名称如下：

T/TIC 071—2024 《机动车检验机构能力评价规范》；

T/TIC 072—2024 《一站测质量基础服务平台建设与管理规范》；

T/TIC 073—2024 《儿童友好星级品牌认证基本要求与评价要求》；

T/TIC 074—2024 《快速检测农药残留的便捷式食品检测仪》；

T/TIC 075—2024 《食品加工检测包装袋漏气自动剔料装置》；

T/TIC 076—2024 《食品检测清洁车》；

T/TIC 077—2024 《食品涂膜杀菌智能设备》；

T/TIC 078—2024 《连续式核桃油精炼加工技术规范》；

T/TIC 079—2024 《双层压板式多管漩涡混合仪》

T/TIC 080—2024 《地脚锚栓连接装置》

特此通知！

成都市检验检测认证协会

2024 年 12 月 13 日

抄送：协会各部门

成都市检验检测认证协会秘书处 2024年12月13日印发